TOOLS

Fiche Produit

MARTEAU DE MECANICIEN BRONZEPLUS MANCHE HICKORY, TETE

100 G, L.260 MM

REFERENCE : 963.2005 EAN : 4042146521106

Selon DIN 1041

Manche hickory

Table et panne polies
Bords arrondis
Antidéflagrant

Alliage Aluminium-Bronze

Attribut de fonction 1

Code EAN

Diamétre de la téte D en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiere

Norme

poids de la téte de marteau en g
Poids de la téte de marteau en g
Type de manche

Poids

Antidéflagrant
4042146521106
15,0 mm

260,0 mm

82,0 mm
Aluminium-Bronze
DIN 1041

100 g

100 g

Hickory

1709
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