

Fiche Produit

MARTEAU DE MÉCANICIEN BRONZEPLUS MANCHE HICKORY, TÊTE 100 G, L.260 MM

RÉFÉRENCE: 963.2005 EAN: 4042146521106

- Selon DIN 1041
- Manche hickory
- Table et panne polies
- Bords arrondis
- Antidéflagrant
- Alliage Aluminium-Bronze



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Code EAN	4042146521106
Diamètre de la tête D en mm	15,0 mm
Longueur totale L1 en mm	260,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	82,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	DIN 1041
poids de la tête de marteau en g	100 g
Poids de la tête de marteau en g	100 g
Type de manche	Hickory
Poids	170 g

